
ČEZd_ SoBS VB 35407/1V-12-8024266/PÍsečná, č.parc. 924/4

Obec Písečná (7/32)
IČ 70632430
Písečná 262
Písečná
73991
zastoupená Bc. Davidem Cmieiem — starosta obce

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a
ČEZ Distribuce, a. s.

IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

zastoupena na základě plné moci ze dne 18 .2. 2021, evidenční čÍslo PM - 018/2021

profiprojekt s.r.o.
IČ 27779319, DIČ CZ27779319
se sídlem Frýdek-Mistek, Místek, Collo4ouky 126, PSČ 738 01
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29474
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Petr Obdržálek - jednatel společnosti

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY IV-12-8024266/VB/OO3/17

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen ,,Tato smlouva").

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném
licencí na distribuci elektřiny udělenou POS Energetickým regulaČním úřadem. DistribuČní soustava je
provozována ve veřejném zájmu. pos má povinnost zajišt'ovat spolehlivé provozováni, obnovu a rozvoj
distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k urrňstěni zařIzenI distribuční soustavy na cizí nemovitost,
je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno a
zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je podílovým spoIuvlastnIkem:

pozemku/pozemků pare. č. 1069 v k. ú. Písečná u jablunkova

(dále jen ,,Dotčená nemovitost").



t

J

F,
K

,

.

V

F

l
Ľ

K

F
Ĺ
t

.

t

l "

i'

t

.
E
E

.

l
l

É

0

i

.
0

k

Š

1
J

..,
Ĺ

4

.
E

l

P

:
i

':

,¶
.,:

l
l
jP
,

l
,q

0



2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařIzenI distribuční soustavy - Kabelové vedení NN (dále
jen ,,ZařízenI distribuční soustavy"), která se bude nacházet mj. na Dotčené nemovitosti

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k DotČené nemovitosti
věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené
nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazuji, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu o zřIzenI
věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřízenI věcného břemene
podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí
oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zaňzení distribuční soustavy na Dotčené
nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon
těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

2. předpokládaný rozsah omezeni Dotčené nemovitosti věcným břemenem činí 8bm a nepřesáhne
rozsah vyznačený v situačním snímku tvořích přílohu Č 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončeni stavby ZařIzení distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačeni rozsahu Věcného břemene, Vlastni smlouvu a zaslat Budoucí
povinné písemnou výzvu k uzavřeni Vlastní smlouvy, jejíž přIlohou bude Vlastni smlouva
a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace ZařIzenI distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí pcvinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavřeni Vlastni smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, že neučiní žádné právni ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku výstavby
ZařIzenI distribuční soustavy a zřIzenI Věcného břemene bude Budoucí povinné na základě Vlastni
smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 500,- KČ. jednorázová náhrada bude vyplacena
Budoucí povinné po provedeni vkladu Věcného břemene do katastru nemovitostí za podmínek
stanovených Vlastní smlouvou.

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby ZařizenI distribuční
soustavy na Dotčené nemovitosti v rozsahu dle ČI. III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím
třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné a jí
pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na DotČenou nemovitost a realizaci stavby.

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné. Po
skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčenou nemovitost do předchozího stavu.
Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, má

2



Í

f

.

,

I

K"

O
Y

0

N

l
l
l

l
l
j
i
l
0

1

0

,

P

i

:

'P

S

.

.

l

;
;.

i
¶

l
i
É

l
t

L

t
,

j

N

N

.

D!
l
.J'

.

0

.

t"

PO

0

t,

7 ' r

ď
ď

PF

.. P

' W



právo na přiměřenou jednorázovou náhradu

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně zavazuje
převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy, a
to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí oprávněná
tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI
Závěrečná ustanoveni

1. jakékoli změny Či doplněnItextu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou považovány
za nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného návrhu Budoucí
oprávněnou. Totéž platí pro uzavíránÍ dodatků k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou čÍslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. PÍsemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřujÍcÍ ke zrušení smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat ZařIzenI distribuční
soustavy na Dotčené nemovitosti nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umÍstěni ZařIzenI
distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti. V takovém případě se Budoucí oprávněná zavazuje
tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena v potřebném počtu stejnopisů, z nichž po jednom stejnopise obdrží
každý z účastníků této smlouvy.

5. Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčené nemovitosti byl schválen zastupitelstvem obce usnesením
č. 32/10 ze dne 15. 8. 2022.

6. Součásti této smlouvy je její:
PřIloha č. 1 - Situačn/"sn/mek se zákresem prédpok/ádaného rozsahu Věcného brémene s podpiSy

v/astn/ků/spo/uv/astn/"ků
Příloha č. 2 - Kopie plné mocize dne 18. 2. 2021, evidenčnlä3/o PM - 018/2021
Příloha č. 3 - Oceněnlpráv odpov/aaj/ábh zňZenl Věcného brémene

Dne 22. 8. 2022

E C
OÚec Písečná áí *
Bc. David Cmiei * %. ,Tns:,
'ta'o't;

Budoucí povinna "'"-"

-09-m
Dne ,! l

ái:;,::'[

Ing. Pe'tr Obdržálek
jednatel společnosti Profiprojekt s.r.o.

Budoucí oprávněná

3





Lr '
||

924/31
924/25 9 "

924/41

)

924/3

924/28 924/40 ..--r.. ..
.

" r
.. .

.. . .r r "
r. "...

4> NASPOJKOVANI NA STAVAJICI é: """""""
.O PODZEMNÍ VEDENÍ POMOCÍ 1,""Ľ -""""

1 SPOJKY SSU
----""> .----""

924/13 .---"á' "í -"""""
SS 200 ..... .>JÚ........

.
X650 , .- .e" ,.-

~ ť.--"" G?!--"""". ." --"> " - "924/1 2 U -""""> ,. .--"""'"""
, ' ·

l l
~ PRO KTOVANA POJISTKOVASKŘÍŇ SR52' 9 24/20

~27 "> ľ"""""""1069 "" TRASA PROJEKTOVANÉHO

PODZEMNÍHO ELEKTRICKÉHO
,,,C

VEDENÍ NN 0,4 kV!
2 X AYKY 4x70 mm2 v délce 15m

924/4
924/10 882

O

363 847/2

881 92k)6

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A OBJEKTŮ :
NOVÉ PODZEMNÍ ELEKTRICKÉ KABELOVÉ VEDENÍ NN 0,4kV, DÉLKY
CCA 15m - KABEL TYPU AYKY 4x70 mm2 (ČEZ)

mSR522 NOVÁ POJISTKOVÁ SKŘÍŇ (ČEZ),
O ROZMĚRECH 660 X 2130 X 240 mm (ŠÍŘKA X VÝŠKA X HLOUBKA)

= X650 STÁVAJÍCÍ POJISTKOVÁ SKŘÍŇ (ČEZ)
STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ A ZAŘÍZENÍ NN 0,4kV (ČEZ)
KABELOVÁ SPOJKA NN 0,4 KV TYPU SSU - 1 X KABELOVÁ SPOJKA SSU
NAPOJENÍ STAVBY NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU (ČEZ)

- ROZHRANÍ PLOCH
— +EC — STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ KANALIZAČNÍ ŘÁD A ZAŘÍZENÍ (SMVAK)
— — — STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ SEK (CETIN)

Situační plán
Katastrální území: Písečná u jablunkova
Měřítko: 1:500
Souhlasíme s provedením stavby a vydáním územního souhlasu.
Spo|uv|astník pozemku parč. č. 1069 k, ú. Písečná u jablunkova.

Obec Písečná, IČO: sa: č. p. 262, 739 91 Písečná. . - " ®
OBEC PISECNA

739 91 Písečná 262
Podpis lČ: 70632430
Bc. David Cmiei - starosta obce

S

Budoucí povinná





,,:1"""' ""' '":;;;:
:" !

, Č;". l\':'.""':;':', .!;"i::' .g'
\, .g'\ ., ""·.,, ·8··

\·

lá d1stribuce Dále pak, aby zajišťoval posKytováni finančních náhrad vlastnfkům Dotčených nemovitých
věci ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelL|
daného tfmto zĹnocněninl. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec
oprávněn závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocněni, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d),
v odstavci 3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před přfslušnými
orgány, aj. v úvahu pi'icházejiclmi subjekty, veškerá právní jednání a jiné úkony, tj. zejména
činit a podávat zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět podávat
opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat či
je brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému
tímto zmocněnhn též substituční zmocnění jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavíráni veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jim činěná právní jednání a stejně tak pro
činěni změn těchto smluvnlch závazkových vztahů aj. právnlch jednání v rámci tohoto
zmocněni, rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje
piseninou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnějšf,
s vyloučením možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právnfch jednánf k účelu
danému tímto zmocněnfm v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je·'li
zákonem vyžadována forma přísríějšl.

Touto plnou rnoci se nahrazuji a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předchází prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána,

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 18.2.2021 do 18.2.2023.

2 8 -01- 2021V Praze dne

Zmocnitel:
ČEZ Distribuce,

Ing. Mar ' Zmelík, MBA dim Černý
předse představenstva mlstopř d da představenstva

i

Ztnocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

V ýt-,'jkw " mí/'k,d,,, q 2 . 2ozj

Zmocněnec:
Profiprojekt s.r.o.

/[/g ó/;),á:/& .,,
(jméno, př//men4 funkce) ' odpis

\

Plná moc
evidenční č.: PM - 018/2021

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčln lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem pod sp. zri. B 2145,

zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA
a místopředsedou představenstva Ing. Radimem Černým

(dále jen ,,zmocnitel")

zmocňuje

l

l
S

zmocněnce: Profiprojekt s.r.o.
sídlo: CoHo-louky 126, 739 21 Frýdek-Mistek, Místek
IČO: 27779319
DIČ: CZ27779319
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C
29474,
(dále jen ,zmocněnec")

aby v procesu výstavby zafizer)i distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před přfstušnými orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

1. Projednával umístěni staveb zařízeni distribuční soustavy (dále jen ,,Stavby") a podmínky
umisfěnf Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen ,,Dotčené nemovité věci") s jejich
vlastníky a jinými v úvahu přicházejlclmi oprávněnými subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu clanému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi souvisejfcl potřebná právní jednání
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy a vlastni stnlouvy ke zřízeni věcných
břemen (služebnosti) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2(100 Sb.,
energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech.
zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru
nemovilostl,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitosti,
c) přijímal doručované pfsemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámení či výzev v průběhu
vkladových či jiných řlzenl vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně pľislušným
vyvlastňovacím úřadůrn návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dot¢eným
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vzfahujfcí se ke
zvláštnímu užíváni pozemních komunikaci a užíváni veřejných prostranství a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijímal plsemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právni jednánf a jiné úkony v příslušných řfzenich dle
stavebně - právnfch předpisů a dalších souvisejiclch právních předpisů k umístěni,
odstraňováni, změríě a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášeni, územní řízeni,
stavební řízeni, kolaudační ňzenl, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámeni
záměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a
k účelu uvedenému v odstavci 2. přijímal píseínnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebníka,
plnil oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné organizaci
ve sinyslu ustanoveni § 22 odst. 2 zákona č.. 20/1987 Sb., o státní památkově péči, ve znění
pozdějších předpisů.

Š

l

Ĺ

i

!
íll
l
l

,

l
i

l

l
í

i

:

i
:
:

l

l
i
téll
i



Běžné číslo 0\ ěřo\'ňci knihy O'- íl .,JEL .'2021

ověřtíji. že Ing. Martin 7.nidik, |K}řE?ZCl1 27. května
!975, bydliště Praha, Liboc, u Koleji l(u6. jehoz:
lolOŽ|ic)St byla prokázána platným úředním průkazem,
uznal přede mnou podpis na této listině za vlastni.

V Prate dne - 2 -02- 2021 Nb;;>,
í i'

Zuz \í l 'g
Áotái'ská tajem} ice -8-

t' pověřená notářem q$S OP..r

Běžné číslo o\ěřo\äcí knihy C'

t ,: ,j.í :í

(')\.'ěi'l!ii, že Ing. Radim Černý. narozen 10. kv:[na % ú' ·gt1')74, bydliště Růžová 51, jehož K)tožnos[ tyla ,,, .t..
prokázána pfatííým úředním průkíizetn, uzmi přede "~~
mňoll podpis' na tělo listine za vlastni.

,eť í
"íj!':'i',ij"' ,y?

'~~_3

- 2 -02- 2021
V Praze dnč'

?íána MANGOVÁ ')i3.
,.' notářská tajéň). jjce

,l povérenEi nc)t3řern
i,l

!1
l
í
S
Č
:

\

'l
{



Ocenění práv odpovídajících zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařIzení distribuční soustavu elektrické energie, její zřízení a provozování v souladu s
ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:
Číslo projektu:
Kraj:
Okres:
Údaje zadal:

Písečná, parc.č. 924/4
lV-12-8024266
Moravskoslezský
Frýdek-Místek
Martina Niklová

Katastrální území:
Kód katastrálního území:
Číslo LV:
Pozemek ( PČ ):
Datum a čas zpracování:

Písečná u jablunkova
656356
2224
1069
07.07.2022

Oceňování nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 424/2021 Sb.).

Bojková Anna,8ezručova 819, jablunkov,73991 - 42/512

Bubová Teresie,Leoše janáčka 764/12, český Těšín,73701 - 36/1920

Buček Zdeněk,č.p. 222, Písečná,73991 - 3/1024

Cmieiová Kateřina,č.p. 563, Jablunkov,73991 - 4/1536

Čmiel Adam,Písečná 12, Jablunkov,73991 - 2/32

Čmielová Anna,Písečná 12, jablunkov,73991 - 2/32

SJM Hamrozi Pavel a Hamrozi Markéta,Čs. armády 46, jablunkov,73991 - 50/1024

jochymková Ludmila,č.p. 280, Písek,73984 - 36/1920

Jurczoková 1veta,Oldřichovická 38, Třinec, Lyžbice,73961 - 4/1536

SJM Lysek Evžen a Lysková jarmila,č.p. 15, Písečná,73991 - 1/64

Lysková Jarmila,č.p. 15, PIsečná,73991 - 53/1024

Macháč Bohuslav,0rážné 876, Štramberk,74266 - 36/1920

Mazurová Renata,č.p. 238, Návsi,73992 - 4/1536

Mitregová jiřina,č.p. 123, Hrádek,73997 - 36/1920

Mitrenga Stanislav,jaromíra Matuška 9/30, Ostrava, Dubina,70030 - 2/32

Niedoba David,č.p. 661, jablunkov,73991 - 4/1536

Obec Písečná,Písečná 262,73991 - 7/32

Podolová Marie,Pisečná 13,73991 - 2/32

Samiec David,Dukelská 995, Třinec, Lyžbice,73961 - 21/512

Sikora jan,č.p. 210, Písečná,73991 - 1/64

Sikorová Anna,č.p. 118, PIsečná,73991 - 6/256

Sikorová jana Mgr.,č.p. 118, Písečná,73991 - 2/32

Sikorová Marie,č.p. 16, PIsek,73984 - 36/1920

Stec josef,č.p. 137, PIsečná,73991 - 1/32

Svoboda Bohumir,č.p. 1178, Vendryně,73994 - 1/32

Szolony Bohuslav,č.p. 330, jablunkov,73991 - 4/384

Szolony 1van,č.p. 27, PIsečná,73991 - 4/1536



Toporová Petra,č.p. 1087, Návsí,73992 - 4/1536

Turková Monika,č.p. 574, Mosty u jablunkova,73998 - 8/1536

Způsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky 01 - 06:
01 - Velikost obce (1001 - 2000 obyvatel)
02 - Hospodářsko-správní význam obce (Ostatní
obce)
03 - Poloha obce (Nevyjmenovaná obec o
velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž
katastrální území sousedi s nevyjmenovanou
obci velikosti nad 5000 obyvatel)
04 - Technická infrastruktura v obci (Elektřina a
vodovod, nebo kanalizace, nebo plyn)
05 Dopravní obslužnost obce (Železniční
zastávka a autobusová zastávka)
06 - Občanská vybavenost v obci (Omezenou
vybavenost (obchod a zdravotnické zařízení,
nebo škola))

Základní cena výchozí (zcv):

Koeňcient 01 - 06 (O)

Základní cena (ZC = ZCv*O)

Kvalitativní pásmo Hodnota
3 0,70

4 0,60

5 1,00

3 0,70

2 0,95

4 0,90

__

Roční užitek:

Roční užitek (omezený dle § 39b, odst. 2 na minimální mez =
10 Kč/m):
Délka vedení věcného břemene (d): *
Koeficient míry užitku a omezení vlastníka (k,,): Vložení do ,
pomocného silničního pozemku 0,5 m až 1 m včetně

Cena věcného břemene (CB,):

Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): =

855,00
Kč/m2
0,251
214,61
Kč/m2

10,00
Kč
10,00
Kč

5,0 m

2,00

100
Kč

20,00
Kč
120
Kč

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

120 Kč
145 Kč



Ocenění práv odpovídajĹcÍch zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařÍzení distribuční soustavu elektrické energie, její zřízení a provozování v souladu s
ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:
Číslo projektu:
Kraj:
Okres:
Údaje zadal:

Písečná, č.parc. 924/4
lV-12-8024266
Moravskoslezský
Frýdek-Mistek
Martina Niklová

Katastrálni území:
Kód katastrálního území:
Číslo LV:
Pozemek ( PČ ):
Datum a čas zpracování:

Písečná u Jablunkova
656356
2224
1069
07.07.2022

Oceňování nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 424/2021 Sb.).

Bojková Anna,Bezručova 819, Jablunkov,73991 - 42/512

Bubová Teresie,Leoše janáčka 764/12, český Těšín,73701 - 36/1920

Buček Zdeněk,č.p. 222, Písečná,73991 - 3/1024

Cmieiová Kateřina,č.p. 563, Jablunkov,73991 - 4/1536

Cmiei Adam,Písečná 12, Jablunkov,73991 - 2/32

Cmieiová Anna,Písečná 12, Jablunkov,73991 - 2/32

SJM Hamrozi Pavel a Hamrozi Markéta,Čs. armády 46, jablunkov,73991 - 50/1024

Jochymková Ludmi!a,č.p. 280, Písek,73984 - 36/1920

jurczoková 1veta,Oldřichovická 38, Třinec, Lyžbice,73961 - 4/1536

SJM Lysek Evžen a Lysková Jarmila,č.p. 15, Písečná,73991 - 1/64

Lysková jarmila,č.p. 15, Písečná,73991 - 53/1024

Macháč Bohuslav,Drážné 876, Štramberk,74266 - 36/1920

Mazurová Renata,č.p. 238, Návsí,73992 - 4/1536

Mitregová jiřina,č.p. 123, Hrádek,73997 - 36/1920

Mitrenga Stanislav,jaromIra Matuška 9/30, Ostrava, Dubina,70030 - 2/32

Niedoba David,č.p. 661, Jablunkov,73991 - 4/1536

Obec PÍsečná,Plsečná 262,73991 - 7/32

Podolová Marie,Písečná 13,73991 - 2/32

Samiec David,0ukelská 995, Třinec, Lyžbice,73961 - 21/512

Sikora jan,č.p. 210, Písečná,73991 - 1/64

Sikorová Anna,č.p. 118, Písečná,73991 - 6/256

Sikorová jana Mgr.,č.p. 118, Písečná,73991 - 2/32

Sikorová Marie,č.p. 16, Písek,73984 - 36/1920

Stec josef,č.p. 137, Písečná,73991 - 1/32

Svoboda Bohumír,č.p. 1178, Vendryně,73994 - 1/32

Szolony Bohuslav,č.p. 330, Jablunkov,73991 - 4/384

Szolony 1van,č.p. 27, Pisečná,73991 - 4/1536



Toporová Petra,č.p. 1087, NávSi,73992 - 4/1536

Turková Monika,č.p. 574, Mosty u jablunkova,73998 - 8/1536

Způsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky 01 - 06:
01 - Velikost obce (1001 - 2000 obyvatel)
02 - Hospodářsko-správní význam obce (Ostatní
obce)
03 - Poloha obce (Nevyjmenovaná obec o
velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž
katastrálni území sousedí s nevyjmenovanou
obci velikosti nad 5000 obyvatel)
04 - Technická infrastruktura v obci (Elektřina a
vodovod, nebo kanalizace, nebo plyn)
05 - Dopravní obslužnost obce (Železniční
zastávka a autobusová zastávka)
06 - Občanská vybavenost v obci (Omezenou
vybavenost (obchod a zdravotnické zařízení,
nebo škola))

Základní cena výchozí (zcv):

Koeficient 01 - 06 (O)

Základní cena (ZC = ZCv*O)

Kvalitativní pásmo Hodnota
3 0,70

4 0,60

5 1,00

3 0,70

2 0,95

4 0,90

Roční užitek: =

Roční užitek (omezený dle § 39b, odst. 2 na minimální mez =
10 Kč/m):
Délka vedení věcného břemene (d): *
Koeňcient míry užitku a omezení vlastníka (ku): Vložení do ,
komunikace 0,5 m až 1 m včetně

Cena věcného břemene (CB,): =

Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouh|ení (CB): =

855,00
Kč/m2
0,251
214,61
Kč/m2

10,00
Kč
10,00
Kč

3,0 m

12,00

360
Kč

72,00
Kč

432
Kč

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

430 Kč
520 Kč


